平成 29年 6月 13日

各  位

会  社  名 株式会社 大垣共立銀行

代 表 者 名 取締役頭取 土 屋  嶢

本 店 所 在 地 岐阜県大垣市郭町 3丁目 98番地

（コード 番 号 ８３６１ 東証・名証各第一部）

問  合  せ  先 取締役総合企画部長 境 敏 幸

   Tel ０５８４－７４－２１１１（代表）

株主優待制度の拡充に関するお知らせ

当行は、株主優待制度の拡充について下記の通り決定いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．拡充の理由

当行は、株主の皆さまの日頃のご支援・ご愛顧に感謝するとともに当行株式の投資魅力を高め、

より長期間に亘りより多くの株式を保有していただきたいとの趣旨から、株主優待制度の内容

を拡充することといたしました。

２．拡充の内容                        （下線は変更部分を示します）

 対象となる株主様 優 待 内 容

変更前

(現行)

毎年 3 月 31 日現在１単元（1,000 株）

以上ご所有の株主様

1,000 スペシャルポイント分の「スペシャルポイント

カード」を 1枚進呈。ポイント残高の範囲内で以

下の５つの優待特典の中から自由に組み合わせ

て利用が可能。

(1)定期預金(預入期間１年以内のスーパー定期

新規預入分)金利：年 0.5％上乗せ（預入限度

額：100万円）

(2)外貨定期預金(米ドル、新規預入分)為替手数料：

１米ドルにつき 50 銭割引（預入限度額：10,000 米

ドル）

(3)投資信託お申込手数料：50％分キャッシュバック

(キャッシュバック上限：5,000 円)

(4)振込手数料：無料（国内振込取引上限：10 件）

(5)サンクスポイントへの移行：12.5 倍換算で移行

優待特典(1)〜(5)のご利用を希望されない株主様：

未使用の「スペシャルポイントカード」と引き換えに

「優待品」のご送付または日本赤十字社へ寄付いた

します。

 対象となる株主様 優 待 内 容

変更後

①毎年 3 月 31 日現在 1 単元（1,000

株）以上ご所有の株主様

1,000 スペシャルポイント分の「スペシャルポイント

カード」を 1 枚進呈。ポイント残高の範囲内で以下の

５つの優待特典の中から自由に組み合わせて利用

が可能。

(1)定期預金(預入期間１年以内のスーパー定期新

規預入分)金利：年 0.5％上乗せ（預入限度額：

100 万円）

(2)外貨定期預金(米ドル、新規預入分)為替手数料：

１米ドルにつき 50 銭割引（預入限度額：10,000 米

ドル）

(3)投資信託お申込手数料：50％分キャッシュバック

(キャッシュバック上限：5,000 円)

(4)振込手数料：無料（国内振込取引上限：10 件）

(5)サンクスポイントへの移行：12.5 倍換算で移行

優待特典(1)〜(5)のご利用を希望されない株主様：

未使用の「スペシャルポイントカード」と引き換えに

「優待品」のご送付、または日本赤十字社もしくは国

土緑化推進機構いずれかへ寄付いたします。

②毎年 9 月 30 日現在 5 単元（5,000

株）以上を継続して 1 年以上ご所有

の株主様

地元名産品とコラボレーションしたＯＫＢブランド優

待品ラインナップの中からお好みの品を贈呈。

 ・②の対象となる株主様は①および②のいずれのご優待もお受取りいただけます。

・「5 単元（5,000 株）以上を継続して 1 年以上ご所有の株主様」とは毎年 3 月 31 日現在および

毎年 9月 30 日現在の株主名簿に同一株主番号で連続して 3回以上記録され、かつ毎回 5単元以

上所有している株主様とします。

 ・平成 29年 6月 21日開催予定の第 205期定時株主総会において、株式併合に係る議案の承認

可決を条件に、平成 29年 10月 1日をもって 1単元は 1,000株から 100株に変更となります。

３．実施の時期

    ・①の優待については平成29年3月31日現在の株主名簿に記録された株主様から実施いたします。

    ・②の優待については平成29年9月30日現在の株主名簿に記録された株主様から実施いたします。

以 上

本件に関するお問合せ：大垣共立銀行 総務部株式課 0584-74-2222（受付時間 平日 9:00～17:00）